[image: ГЕРБ_слив]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАМАРДАНОВСКОЕ»
«ШАМАРДАН» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 сентября 2019 года	              № 31
д. Шамардан

О размещении адресной информации в государственном адресном реестре

       Руководствуясь пп.2 п.3. ст. 9 Федерального закона РФ от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях обеспечения полноты, достоверности и актуальности, содержащихся в Федеральной информационной адресной системе сведений объектов адресации, расположенных на территории муниципального образования «Шамардановское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шамардановское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Шамардановское» 28 ноября 2005 года  № 8,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По результатам проведенной инвентаризации разместить адреса объектов адресации согласно приложения к Постановлению, раннее не размещенные в государственном адресном реестре, присвоенные до дня  вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», расположенные на территории муниципального образования «Шамардановское».
1. Старшему специалисту в течение трёх рабочих дней, с момента подписания настоящего постановления, разместить сведения в государственном адресном реестре посредством Федеральной информационной адресной системы.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                    Н.В. Егорова

	Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования «Шамардановское»
от 05.09.2019 № 31
[bookmark: _GoBack]
Адреса объектов адресации, расположенные на территории муниципального образования «Шамардановское» и не размещенные в государственном адресном реестре в Федеральную информационную адресную систему

	№ п/п
	Адрес объекта адресации

	1.
	Земельные участки: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Юкаменский муниципальный  район, Сельское поселение Шамардановское, д. Абашево, ул. Западная:  1,2,4,6,7,8,11,13,17.

	1.
	Земельные участки: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Юкаменский муниципальный  район, Сельское поселение Шамардановское, д. Абашево, ул. им. Соболева:, 2, 4, 5,7, 9, 12, 15, 18, 20, 24, 26.

image1.png